
 

MĚSTO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ 
 
náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí 

 

IČ 00260576 
DIČ CZ00260576 

ID DS 5gtbz44 
podatelna@jvpmesto.cz 

487 829 961 
www.jablonnevp.cz 

 

    

OZNÁMENÍ 
 

Město Jablonné v Podještědí 
Pečovatelská služba Jablonné v Podještědí, organizační složka 

vyhlašují výběrové řízení na obsazení pracovní pozice 
 

Pracovník v sociálních službách 
 
Druh práce: pečovatelské činnosti zejména u seniorů a osob se zdravotním postižením  
  v jejich domácím prostředí 
Místo výkonu práce: katastr města Jablonné v Podještědí a obcí územně spadající pod město  
Plat: v souladu s NV 341/2017 Sb. o platových poměrech ve veřejných službách  
  v platném znění, příloha č. 2, po zapracování osobní příplatek  
Úvazek: 1,0 
Pracovní poměr: na dobu neurčitou, zkušební doba 3 měsíce 
Termín nástupu: 1. červenec 2025, jinak dle dohody 
Požadavky: 

1. Dosažené vzdělání – minimálně střední odborné (výuční list) 
2. Odborná kvalifikace (kvalifikační kurz) podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

v platném znění, dle par. 116, jinak povinnost doplnění do 18 měsíců od nástupu 

do zaměstnání. Kvalifikační kurz není vyžadován u fyzické osoby, která získala odbornou 

způsobilost k výkonu zdravotnického povolání v oboru ošetřovatel, odbornou způsobilost 

k výkonu povolání sociálního pracovníka. 

3. Zdravotní způsobilost 

4. Trestní bezúhonnost  

5. Spolehlivost 

6. Flexibilita 

7. Schopnost samostatně zvládat problémové situace, vysoká odolnost vůči zátěži, smysl pro 

zodpovědnost 

8. Organizační schopnosti 

9. Týmová práce 

10. Empatie 

11. Ochota učit se novým věcem 

12. Uživatelská znalost práce na PC (Word, excel, internet) – schopnost vykonávat jednoduché 

administrativní úkony) 

13. Řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič 

Základní náplň práce: 
Zajištění základních činností dle § 40 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění, 
pro uživatele pečovatelské služby (např. pomoc při osobní hygieně, pomoc se zajištěním chodu 
domácnosti, pomoc s přípravou a podáním stravy, pomoc s oblékáním, zajištění nákupů, pochůzek, 
praní prádla, doprovázení uživatele služby apod.) 

mailto:podatelna@jvpmesto.cz
tel:+420487829961


Strana 2/2 

Komunikace s uživateli i ostatními institucemi za účelem naplňování jejich potřeb. 
Administrativní úkony spojené s výkonem práce. 
 
Lhůta a místo pro podání písemné přihlášky:  
Přihlášku doručte nejpozději do středy 16.04.2025 16:00 hodin na podatelnu MěÚ. 
Nebo zašlete na adresu:  
Město Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí  
nebo do DS 5gtbz44. 
 
Přihláška bude obsahovat: 

• Zřetelné označení nadpisem „Výběrové řízení – pracovník v sociálních službách“ 

• Jméno a příjmení  

• Datum a místo narození 

• Státní příslušnost 

• Přesná adresa trvalého bydliště 

• Číslo občanského průkazu 

• Telefonní kontakt, případně i adresu elektronické pošty 

• Datum a podpis zájemce 
 
K přihlášce se připojí: 

• Strukturovaný životopis s uvedením dosavadního průběhu zaměstnání 

• Kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

• Případné další kopie dokladů o získání jiných odborných znalostí 

• Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji ve znění:  
„Tímto dávám ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, souhlas 
k shromažďování, zpracování a uchování svých osobních údajů v rozsahu nezbytném pro 
provedení výběru zájemce na pracovní pozici Pracovník v sociálních službách“. 
 

V případě, že bude zájemce na pozici vybrán doloží ke dni nástupu: 

• Výpis z rejstříku trestů (datum výpisu nesmí být starší 3 měsíců) 

• Zdravotní posudek lékaře o způsobilosti. 
 
Upozornění: 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení bez udání důvodu zrušit, případně nevybrat žádného 
zájemce. 
 
Bližší informace k nabízené pozici podá vedoucí organizační složky  
Barbora Závůrková, DiS., tel.487 762 292, zavurkova@jvpmesto.cz,  
Mgr. Daniela Pastorková, tel. 606 032 315, pastorkova@jvpmesto.cz 
 
 
 
V Jablonném v Podještědí, dne 24.03.2025. 
 
 
 
Mgr. Daniela Pastorková, tajemnice v. r. Barbora Závůrková, DiS., vedoucí org. složky v. r. 
 
 

mailto:zavurkova@jvpmesto.cz
mailto:pastorkova@jvpmesto.cz

